СВЕТЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
	17.10.2014
	№
	118 (228)

	п. Светлый
Об определении источников официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Светловского сельского поселения Котельничского района
Кировской области

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 08-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления, в соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Светловского сельского поселения Котельничского района  Кировской области, принятого решением Светловской сельской  Думы от 22.10.2010 №163 ( в редакции от 23.12.2010 №186, от 02.12.2011 №48, от 28.05.2012 №81, от 18.09.2012 №102), Светловская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Определить источниками официального опубликования и (или) обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района  Кировской области:

1.2. Информационный бюллетень органов местного самоуправления  Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области (учредитель – Светловская сельская Дума  Котельничского района Кировской области).
1.3. Официальный сайт органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области, размещённый в сети Интернет по адресу: www.kotelnich-msu.ru (далее по тексту – официальный сайт Котельничского района).

2. Органам местного самоуправления  Светловского сельского поселении Котельничского  района Кировской области при принятии и подготовке проектов муниципальных правовых актов указывать источник их официального опубликования и (или) обнародования.

4. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Светловского сельского поселения и на официальном сайте Котельничского района в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку Светловской сельской  Думы.

	Глава Светловского сельского поселения

	Л.А. Конева

______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
	Глава Светловского сельского поселения
	____________________
	Л.А. Конева

СОГЛАСОВАНО:
Разослать: межрайонная прокуратура, сельская Дума, администрация с/п, Центр юридико-технической обработки НПА по Кировской области.
Правовая экспертиза проведена: